第 ３３３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年５月１６日（月）１０：００～１０：２０

場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  若山理事

青木理事  玉上理事  山縣理事

欠席者

       安浦理事

１ 次期理学研究院長・理学府長候補者の選考について

   部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について，所信を聴取し

た上で審議を行った結果，当該候補者について下記のとおり次期理学研究院長・理学

府長候補者として選定することを議決した。

現職：大学院理学研究院 教授

    氏名：中田 正夫

    任期：平成２８年７月１６日～平成３０年３月３１日（再任）

２ 次期数理学研究院長・数理学府長の任期について

   総長から，次期数理学研究院長・数理学府長（４月２５日開催の役員会において

候補者を議決済み）の任期については，平成２８年７月１６日から平成３０年３月

３１日までと定める旨の報告があった。

（以 上）